CỤC VIỄN THÔNG
TRUNG TÂM ĐO LƯỜNG

CHẤT LƯỢNG VIỄN THÔNG

Số:           /TTĐLCL-CNMN
V/v đề nghị doanh nghiệp

cung cấp báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các công ty/đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn

Hiện nay, Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông (Trung tâm) đang triển

khai kế hoạch thuê đơn vị tư vấn Lập báo cáo kinh tế kỹ thuật, tư vấn Thẩm tra báo

cáo kinh tế kỹ thuật, tư vấn Lập mô hình thông tin công trình (BIM), tư vấn Thẩm

tra mô hình thông tin công trình (BIM) gói thầu Cải tạo, sửa chữa hệ thống PCCC

thuộc nhiệm vụ Chuyển trụ sở làm việc của Cục Viễn thông - Trung tâm Đo lường

Chất lượng Viễn thông về Tòa nhà Trung tâm Thông tin Khoa học và Công nghệ

khu vực phía Nam.

Để có cơ sở lập dự toán, xây dựng giá gói thầu và lập kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, Trung tâm kính mời các công ty/đơn vị quan tâm, có năng lực, kinh nghiệm

và khả năng cung cấp dịch vụ tư vấn gửi bản báo giá về Trung tâm, như sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá:

1.1. Tư vấn về phòng cháy chữa cháy (PCCC) tại trụ sở số 1196 đường 3

tháng 2, phường Bình Thới, Thành phố Hồ Chí Minh

- Tư vấn Lập báo cáo kinh tế kỹ thuật tầng trệt, tầng 9

- Tư vấn Thẩm tra báo cáo kinh tế kỹ thuật tầng trệt, tầng 9

1.2. Tư vấn về mô hình thông tin công trình (BIM) tại trụ sở số 1196 đường

3 tháng 2, phường Bình Thới, Thành phố Hồ Chí Minh

- Tư vấn Lập mô hình thông tin công trình (BIM) tầng trệt, tầng 9

- Tư vấn Thẩm tra mô hình thông tin công trình (BIM) tầng trệt, tầng 9

2. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Đơn vị: Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông

- Địa chỉ: Tầng 26, Tòa nhà VNTA, phố Dương Đình Nghệ, phường Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội.

1557

2

- Thời gian nhận báo giá: trước 17h00 ngày 10/12/2025

Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông rất mong nhận được sự quan

tâm của quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
-  Lưu: VT, CNMN, BP. KHTC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Đức Lượng